申請人

記

 ２． 年 月 日

 ３． 年 月 日

 ４．

農 業 経 営 基 盤 強 化 促 進 法 に よ る

利 用 権 設 定 の 合 意 解 約 通 知 書

平   成　　　年　　　月　　　　日

涌谷町長 殿

（利用権を設定をした者） 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞氏　名

申出人

（利用権設定を受けた者） 住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞氏　名

　 私こと、平成　　　年　　　月　　　日付け涌谷町告示第　　　　号により利用権設定をした農地

について、下記のとおり（ 一部  ・ 全部 ）を合意解約したので通知します。

１．土地の所在、地番、地目及び面積

土 地 の 所 在 地 番
地 目 面 積

備 考
台 帳 現 況 　　　㎡

合意 による 解約 をした日 平　成

土 地 引 き 渡 し の 時 期 平　成

解 約 理 由